
.0. 4.4212 :3   y , 
F

O

• 
Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DE 
ELETRICISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAPISTRANO- CE. 

SECRETARIA DA 
EDUCAÇÃO 4,.). CARMIM 

GOVOAN.0 140•.01.4g 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

EMPRESA: FRANCISCO CLAUDIO BARBOSA DA SILVA 03905936305. 
CNPJ: 40.899.042/0001-20. 
ENDEREÇO: Rua Alto da Lagoinha, S/N, Bairro Novo Planalto, CEP: 62.748-000, na cidade de 
Capistrano, Estado do Ceará. 
CONTATO: Telefone: (85) 9.9240-0891, E-mail: aurilenemaealhaes9evmail.com
VALOR OFERTADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0402 - Fundo Municipal de Educação: 12.361.0021.2.024 - 
Manutenção e Desenvolvimento do EF nas Modalidades Regular e Integral. 3.3.90.39.00 - 
Outros Serv. de Terc. Pessoa jurídica. 

Capistrano-CE em 07 dynl‘ril de 2025. 

José AndradG4rnçaIves Costa 
Secretário de Educação Ilo Município de Capistrano 

Rua Cat. Frarwlsco Nunes CovalcOnle. SiN —CentrO,^ CUpistreno/CE— CEP. 62.748-000 
CNP, 30.567.371/0001t10 
•mecapistranoadmsEpermoll.eom 

,--;r:WW";fl• 



SECRETARIA DO 
TRABALHO E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL t CANSTRANO 
O t St0 P4 NO lt t 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DE 
ELETRICISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO- CE. 

EMPRESA: FRANCISCO CLAUDIO BARBOSA DA SILVA 03905936305. 
CNPJ: 40.899.042/0001-20. 
ENDEREÇO: Rua Alto da Lagoinha, S/N, Bairro Novo Planalto, CEP: 62.748-000, na cidade de 
Capistrano, Estado do Ceará. 
CONTATO: Telefone: (85) 9.9240-0891, E-mail: aurilenemagalhaes90email.com 
VALOR OFERTADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501 - Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social: 
08.122.0002.2.046 - Gestão Administrativa da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento 
Social. 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica. OE O 

; 
Capistrano-CE em 07 de abril de 2025. 

Mirlla Cunha Menezes 
Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Capistrano 

Aziorowl.0 ler ~nadem lareatennra. SM. lia m b atenro. Capinrawasa. Cat1Pie a2.74•20 A00 
ietirSbart 210.5 so.t000 11.411 

St-analta 


